
Tak trochu jiná detektivka od autorky bestselleru Bábovky

Jednu březnovou sobotu je nalezena postřelená mladá dívka. Michaela 
zůstává v bezvědomí a policie je při vyšetřování bezradná. Kdo čin spáchal 
a proč? Snoubenec, nejlepší kamarádka, někdo z rodiny, ve které hlídala děti? 
Vysvětlení nepřichází ani po probuzení z kómatu. Michaela si totiž osudný 
den nepamatuje. A co víc, nepamatuje si ani poslední rok svého života. Rok, 
který začal tak nevinně, všem zamíchal životy a skončil pokusem o vraždu.

Celková délka: 12 h 52 min 31 s

Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Čte Jakub Sak
Zvuk, mix a mastering ArtCrow Production, s.r.o.

CZ: 349 Kč SK: 14,49 €
www.albatrosmedia.cz Nahrávka vznikla podle knihy Osm vydané 

nakladatelstvím Motto v roce 2018.
Vydalo nakladatelství Motto ve společnosti 
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4

© Albatros Media a. s., 2019 
Copyright © Radka Třeštíková, 2017 
Ilustrace Daniel Špaček.
Grafická úprava obálky Marcela Šedivá.

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

MP'
C O M P A C T

www.motto.cz

http://www.albatrosmedia.cz
http://www.motto.cz

